Директору ГБОУ Школа № 1552

И.В. Рафальской

от ______________________________________

_________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

дом. телефон: 8 (_____) ___________________,

моб. телефон: 8 (_____) ___________________,

эл. почта: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребѐнка  ___________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

«____» ________________________ 20____ года рождения в 5 класс вверенной Вам

образовательной организации для получения основного общего образования в очной

форме с 01.09.2021 года по выбранной траектории обучения (нужно выбрать только одну

траекторию):

 Гуманитарная траектория

 Лингвистическая траектория

 Естественно-научная траектория

 Социально-экономическая траектория

 Информационно-технологическая траектория

 Универсальная (общеобразовательная) траектория

 Международный бакалавриат (IB)

С Уставом ГБОУ Школа № 1552, лицензией, аккредитацией, правилами внутреннего

распорядка обучающихся, Положением о классах с углублѐнным изучением отдельных

предметов и другими локальными актами ГБОУ Школа № 1552 ознакомлен(а).

«____» ________________ 20____ г. ______________________________ /_______________/

                      ФИО                                                 подпись